
FJ. 
facility CZ 

Fl facility CZ s.r.o. 
17. listopadu 119
284 01 Kutná Hora

Dodatek č.1 k SoD 2021-106 

uzavřený dle § 2586 a násl z.ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoník 

L 
Smluvní strany 

1. Objednatel:

se sídlem: 

statutární zástupce: 

Rejstřík. škol: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. b.ú.: 

(dále jen „objednatel") 

Střední pr6myslová škola na 
Proseku 
Novoborská 610/2 
190 00 Praha 9

Mgr. Jiří Bernát 
ředitel 

RED-IZO600170039 

 

2. Zhotovitel:

se sídlem: 

statutární zástupce: 

Obchodní rejstřík: 

IČ: 
DIČ:: 
bankovní spojeni: 
č.b.ú.: 

( dále jen ,,zhotovitel") 

Fl facility CZ s.r.o. 

17. listopadu 119
284 O 1 Kutná Hora

Ing. Vladimír Zadražil 
jednatel 

Městského soudu Praha, oddíl C, 
vložka 247381 

04462319 
CZ04462319 

Uvedeni zástupci obou smluvních stran prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy 
není tfeba podpisu jiné ěi další osoby. 

3. Objednatel pověřil:

a) p.
tel.:
e-mail:

obchodními úkony a jednáním ve všech záletitostech 
týkajfclch se tito smlouvy. 

b) p.

tel.:
e-mail:

a} p.
tel.:
e-mail:

technickými úkony a jednánfm v rámci této smlouvy 
v pracovnfm styku smluvních stran. 

4.Zhotovitel pověřil:

b) Mariana Baběáka, MBA 
tel.: 
e-mail: 

obchodními úkony a jednáním ve všech záležitostech 
týkajících se této smlouvy. 

c) Mariana Babčáka, MBA 

tel.: 
e-mail: 

ci) p.
tet:
e-mail:

technickými úkony a jednáním v rámci této smlouvy 
v pracovnfm styku smluvních stran. 



F1 
facility CZ

II. 

Ft facility CZ s.r.o.
17. listopadu 119
284 01 Kutná Hora

Předmět dodatku 

1. Dne 13.8.2021 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvo o dílo, jejíž předmětem je výstavba plotu a pojezdové brány v
objektu Střední průmyslové školy Prosek, Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9.

2. Dle článku VI., odst2 smlouvy o dílo, se smluvni strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o provedené vícepráce, kdy
na žádost objednatele, došlo ke změně parametrů dodávané pojezdové brány, specifikované v příloze číslo 1., která je
nedílnou součástí tohoto doda1ku.

3. Hodnota provedených víceprací činí: 20.000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet tisíc korun českých bez DPH)

4. V návaznosti na provedení víceprací, se článek VI., odst. I smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Cena za zhotovení předmětu plněni upraveného dle čl. III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

Celková cena díla aní: 207 593,- Kě bez DPH

(slovy: dvě stě sedm tisíc pět set devadesát tři korun českých bez DPH)

m. 

Závěrelná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouv zilstávají beze změn.
2. Dodatek je platný okamžikem podpisu smluvních stran.
3. Tento dodatek je vypracován ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Pfilohy:
a Technická specifikace

VPraze dne: j/. /O. ,)'a,/{

. .

ředitel

v Praze dne: �/. lo .Lo;; I 

Ft facility CZ s.r.o.
Ing. Vladimír Zadražil
jednatel



Příloha ě. l Technická specifikace 

Původní specifikace pojezdové brány 

Popis Rozměr v mm Množství 
Samonosná posuvná brána, Zn+PVC (kryty) bez 

4000x 1700 1 
pohonu, vč. sloupku a výplně brány 

Nová specifikace pojezdové brány 

Popis Rozměr v mm Množství 

Samonosná posuvná brána, povrchová úprava 

Zn+RAL 6005 zelená. Rám z jeklových profilů 
SOOOx 1950 1 

60x60mm. Výplň svařovaný panel PILOFOR LIGHT. 

Včetně pojezdového a dojezdového sloupku, kyvné 

Stránka 1 



.


